
   

 

               Il Dirigente 

 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 4 (quattro) posti di categoria C, 

posizione economica C1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, riservato esclusivamente agli appartenenti alle categorie 

protette iscritti negli elenchi di cui all’articolo 8 della Legge 12 marzo 1999, n. 68. 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 

novembre 2012, n. 190, “c.d. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche ed 

integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 710 prot. n. 0111941 del 24 maggio 2022 con il quale è stato 

bandito un concorso pubblico per esami per la copertura di n. 4 (quattro) posti di categoria C, posizione 

economica c1 dell’area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno 

riservato agli appartenenti alle categorie protette iscritti negli elenchi di cui all’articolo 8 della Legge 12 

marzo 1999, n. 68; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1336, prot. 230166, del 17 ottobre 2022, con il quale è stata nominata 

la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

 
DECRETA 

 
sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 4 

(quattro) posti di categoria C, posizione economica c1 dell’area amministrativa, con contratto di lavoro 

subordinato a tempo indeterminato e pieno riservato agli appartenenti alle categorie protette iscritti negli 

elenchi di cui all’articolo 8 della Legge 12 marzo 1999, n. 68: 

 

 CODICE 

IDENTIFICATIVO 

PUNTEGGIO TOTALE SU 60 

1 57888 52 

2 58008 50 

3 57951 49 

4 58269 46 

5 58133 45 





   
6 58336 43 

7 57853 42 

 

 

1. sono dichiarati vincitori i candidati identificati dai seguenti codici: 57888, 58008, 57951, 58269. 

 

 

 

   Il Dirigente  

Dott. Vincenzo De Marco 

 

 

 

                         


		2022-12-19T12:48:42+0100




